Nequè nostrum est videre, an talis consuetudo vigeat respectu aliarum Religionum Civitatis Parmæ, juxta contrariam prætensionem.

Primo, quia ex modò animadversis, & ex admisis in Informatione Vicarii, illa nullatenus viget contra Cappuccinos, & proinde non regit in facto asserio, quòd immemorabilis militet contra omnes alias Religiones Civitatis Parmæ.

Secundo, quia quando etiam illa probaretur concludenter contra unam, vel aliam ex Religionibus ejusdem Civitatis Parmensis, semper nostri Religiosi dicere possent cum *Div. Paulo ad Corinth. 11. 16. Nos talem consuetudinem non habemus, & ad eorum favorem militaret punctualis decisio 2 Rotæ in Trojana Delationis Crucis 21. Martii 1708. §. finali coram Lancetta, ubi solidè firmat, quòd solitum, & consuetudum unius Religionis alteri nullo modo præjudicat; ibi: Non licet Regularibus sine legitima auctoritate Superioris transgredi in præjudicium Jurium Ecclesie, & Conventus &c. Multò minus illorum factum, & confessiones præjudicare possunt aliis Regularibus &c. Nec non punctualior resolutio hujus Sac. Congr. favore nostrorum Religionum emanata, Partibus acriter informantibus, in *Brixinorien. 16. Martii 1717. Pon. Card. Gualterio, de qua in tom. 2. par. 1. discept. 8. per tot. & signanter n. 14.**

Et tertio, quia illi Religiosi, qui forsàn id permiserunt, non poterant privilegiis nostræ Religionis præjudicare, *Textus est literalis in cap. Cum tempore de Arbitr. ibi: Cum res spontè volueris, de Jure tamen nequiveris, sine licentia Romani Pontificis, renunciare privilegiis, vel indul-*

gentis libertatis, quem sequuntur adducti à Rot. decif. 67. num. 19. & seqq. coram. Carill. & dec. 606. num. 6. coram E-  
mer-jun.

Habemus hoc in punctualibus terminis nostri casus, sole-  
mniter decifum à Congr. Conc. in Laudem. 2. Maii 1711. de  
32 qua in tom. 1. par. 2. discept. 14. per tot. & signanter num. 22.  
& seqq. & num. 137. in qua non revocabatur in dubium fa-  
ctum particularium Religiosorum ad versus privilegia, illorum  
Ordini concessa; Et nihilominus ex dicto solo motivo,  
quòd non erat in illorum potestate illis præjudicare, Sac.  
Congr. negligendo factum dicit Religiosorum, respondit pro  
obstantia privilegiorum: Imò Rot. in dec. 44. num. 11. &  
33 12. par. 7. recen. vocat meram simplicitatem assertionem  
hanc, quòd Religiosi particulares possint eorum factis præ-  
judicare privilegia, eorum Ordini concessis, ibi: Non ob-  
stat, quòd Provincialis se concordaverit, & renunciaverit  
privilegiis Religionis, quia ipsa fuit mera simplicitas, quam  
Superiores majores nullatenus debent sufferre, cum d. Pro-  
vincialis non possit renunciare d. Privilegiis, que sunt con-  
cessa favore Religionis, non autem Personæ particula-  
ris.

Cum quibus in puncto nostri casus favore nostræ Reforma-  
tionis processit hæc Sac. Congr. in d. Bridinorien. 6. Martii  
34 1717. nullam omninò habendo rationem similis objecti, ex  
defectu potestatis nostrorum Religiosorum præjudicandi pri-  
vilegiis, toti Ordini concessis, ut videre est in dicto tom. 2.  
par. 1. discept. 8. n. 30.

Demum omitti poterat reflexio illa; quòd, Pare una  
gran deformità, che gl' Ecclesiastici giungino sul limitare  
della Porta della Chiesa, e non rendono un atto d'adorazione  
al S. SS. Sacramento: Non enim unum dumtaxat, sed mille  
adorationis actus, occasione hujusmodi associationum red-  
dere possunt Ecclesiasticis eidem augustissimo Sacramento, si  
id facere volunt, non tanquam auctoritatem habentes in  
Ecclesia exempta, in qua nullos actus Jurisdictionis exer-  
cere possunt cum Stola, & Cruce elevata, ut notant No-  
var. in Sum. Bull. comment. 91. num. 12. & Panimol. decif. 1.  
annot. 10. num. 18. sed tanquam aliqui de Populo, & prom-  
35 iscuè cum aliis Personis in Ecclesiis exemptis orantes, jux-  
tà phrasim, qua utuntur in hac parte Doctores, ut videre  
est apud Monacell. in Formul. tom. 1. tit. 10. formal. 18. num.  
13. ibi: Parochus tanquam unus de Populo &c. ubi quòd ita  
36 resolvit Congr. Conc. in Mantuana Funer. 21. Novem. 1699.  
quom ibidem citat, & sequitur.

Majoris insubstantiæ est secunda contraria prætenfio hab-  
endi Quartam funeralem ab hæredibus illorum defuncto-  
rum, qui Sepulturam eligunt in nostra Ecclesia, eò quia nos-  
tra Religio non unum, sed undecim privilegia, exemptiva  
38 à solutione Quartæ, à totidem Summis Pontificibus obti-  
nuit, enumeratis in dec. 263. per tot. par. 15. rec. quæ in hac  
materia est magistralis, & cum qua processit in dec. 8. per  
tot. apud Antonell. de Jurib. Cleric. & concordant adducti in  
39 dec. 1702. num. 3. cor. Coccin. & dec. 179. per tot. cor. Rojas,  
cum aliis, citatis à Matthæuc. in Offic. Cur. Eccles. cap. 24.  
à num. 4.

Quibus addo duas punctuales resolutiones hujus Sac. Cong-  
favore nostrorum Religiosorum ultimo loco emanatas, &  
40 aliam Congr. Concilii, favore pariter d. Religiosorum,  
quæ in hac materia sunt magistralis.

Prima resolutio hujus Sac. Congr. est in Senogallien. seu  
Æsina 23. Sept. 1707. Pon. Card. Gabriell. ad 6. dub. de qua  
in tom. 1. par. 2. discept. 28. num. 156. ibi: An, & que emolu-  
41 menta funerum sint debita eisdem Patribus? Omnia emolu-  
menta funeris deberi Religiosis.

Secunda est in dicta Bridinorien. 16. Martii 1717. ad 2.  
dub. de qua in tom. 2. par. 1. discept. 8. per tot. & signanter n. 72.  
42 ibi: An pro dicta Sepultura danda sit Parocho Quarta fune-  
ralis? Negativè.